新疆共建恒业信息咨询有限责任公司关于麦盖提县教育系统2025年度中小学、幼儿园食堂大宗食材采购项目（第六标段）中标结果公告
新疆共建恒业信息咨询有限责任公司受麦盖提县教育局的委托，对“麦盖提县教育系统2025年度中小学、幼儿园食堂大宗食材采购项目（第六标段）”进行公开招标，现将结果公告如下：
一、项目名称：麦盖提县教育系统2025年度中小学、幼儿园食堂大宗食材采购项目（第六标段）
[bookmark: _GoBack]二、项目编号：25GJ-(GK)028
三、采购人名称：麦盖提县教育局
四、公告媒体及日期：本项目于2025年03月22日在“新疆政府采购网”上发布公开招标公告。
五、开标时间：2025年04月16日11：00（北京时间）
六、评标结果如下：
评标小组成员：彭勇 (组长)、李超君、任国飞、姚德奋、吴富勤、周锦海、赵子莹
中标供应商：麦盖提县刀郎农畜产品投资开发有限公司
地  址：新疆喀什地区麦盖提县库木库萨尔乡夏普鲁克村1组育苗中心
联系人：努尔曼古丽·吐地            联系电话：16699141026
中标下浮率：小写：肉类：6 %，蔬菜：13%，水果：8%，蛋类：12%，调味品类：10 %
大写：肉类：百分之陆，蔬菜：百分之壹拾叁，水果：百分之捌，蛋类：百分之壹拾贰，调味品类：百分之壹拾
货物类主要标的信息：
	序号
	标项名称
	标的名称
	品牌
	数量
	下浮率(%)
	规格型号

	1
	麦盖提县教育系统2025年度中小学、幼儿园食堂大宗食材采购项目（第六标段）
	肉类
	详见文件
	一批
	6
	采购肉类一批。（详见文件）

	2
	麦盖提县教育系统2025年度中小学、幼儿园食堂大宗食材采购项目（第六标段）
	蔬菜
	详见文件
	一批
	13
	采购蔬菜一批。（详见文件）

	3
	麦盖提县教育系统2025年度中小学、幼儿园食堂大宗食材采购项目（第六标段）
	水果
	详见文件
	一批
	8
	采购水果一批。（详见文件）

	4
	麦盖提县教育系统2025年度中小学、幼儿园食堂大宗食材采购项目（第六标段）
	蛋类
	详见文件
	一批
	12
	采购蛋类一批。（详见文件）

	5
	麦盖提县教育系统2025年度中小学、幼儿园食堂大宗食材采购项目（第六标段）
	调味品类
	详见文件
	一批
	10
	采购调味品类一批。（详见文件）

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc28359087][bookmark: _Toc28359010]1.采购人信息
名    称：麦盖提县教育局
地    址：麦盖提县刀郎西部5号
联 系 人：买老师
联系方式：15886896333
2.采购代理机构信息
名    称：新疆共建恒业信息咨询有限责任公司
地　　址：喀什经济开发区深喀大道陕西大厦12楼1208室
联 系 人：刘晶晶
联系方式：18209987338

新疆共建恒业信息咨询有限责任公司
2025年04月17日